

**"Elagaj de arbori si tunderea gardurilor vii" cf nota
11975/02.03.2021**

I.D.: 54840872

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	77340000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 133.140,00 RON - 133.140,00 RON

Descriere: Tunderea si toaletarea arborilor, arbustilor si gardurilor vii - 750 copacii cu inaltime de max 3 m x 61,00 lei/buc = 45750.00 lei - 105 copacii cu inaltime de max 7 m x 99,00 lei/buc = 10395.00 lei - 2571 arbusti (TUJA) x 11,00 lei/buc = 28281,00 lei - 8119 trandafiri x 6.00 lei/buc = 48714,00 lei
